
Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
prima facilitata-2014

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CORONA ELISA 07/02/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 15,100

2 LOSI LISA MARIA 21/09/2014 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 15,000

3 FILIPSKA ALEKSANDRA 26/06/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 14,900

4 LEONI GIULIA 08/01/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,800

5 CRISTINA DILETTA 10/06/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,800

6 LUPICA RINATO SOFIA 03/06/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 14,700

7 MONTORSI ZOE 26/08/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,700

8 PEA EMMA 25/01/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 14,600

9 BENFENATI EMILY 20/12/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,600

10 PECORARO ALESSIA 08/04/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,500

11 TERRANOVA GIULIA 09/05/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,400

12 SECCHI GRETA 02/10/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,400

13 SENDREA MELISSA 28/03/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,300

14 BELIVSCHI SOFIA 24/09/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,200

15 LENZI MARTINA 23/03/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,000

16 EL MOUDNI YARA 08/03/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,900

17 OUIKE CHADIA 14/03/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,600

18 RINALDI DEA 11/11/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 12,900

19 ROTARI SOFIA 23/01/2014 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000

20 VENTURI GIORGIA 02/10/2014 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000

21 GALEAZZI BRENDA 19/10/2014 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000

22 GIARNERA SHARON SHENILLE 25/10/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 0,000

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LUPICA RINATO SOFIA 03/06/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 15,400

2 FILIPSKA ALEKSANDRA 26/06/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 15,400

3 SECCHI GRETA 02/10/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 15,400

4 CORONA ELISA 07/02/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 15,200

5 PECORARO ALESSIA 08/04/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 15,200

6 MONTORSI ZOE 26/08/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 15,200

7 LOSI LISA MARIA 21/09/2014 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 15,200

8 EL MOUDNI YARA 08/03/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 15,100

9 TERRANOVA GIULIA 09/05/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 15,100

10 CRISTINA DILETTA 10/06/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 15,000

11 BELIVSCHI SOFIA 24/09/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 15,000

12 RINALDI DEA 11/11/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 15,000

13 LENZI MARTINA 23/03/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,900

14 PEA EMMA 25/01/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 14,800

15 SENDREA MELISSA 28/03/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,700

16 LEONI GIULIA 08/01/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,600

17 BENFENATI EMILY 20/12/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,500

18 OUIKE CHADIA 14/03/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,400

19 ROTARI SOFIA 23/01/2014 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000

20 VENTURI GIORGIA 02/10/2014 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000

21 GALEAZZI BRENDA 19/10/2014 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000

22 GIARNERA SHARON SHENILLE 25/10/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 0,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PECORARO ALESSIA 08/04/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,700

2 TERRANOVA GIULIA 09/05/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,600

3 PEA EMMA 25/01/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 14,400

4 CORONA ELISA 07/02/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 14,400

5 SECCHI GRETA 02/10/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,200

6 MONTORSI ZOE 26/08/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,100

7 FILIPSKA ALEKSANDRA 26/06/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 14,000

8 LOSI LISA MARIA 21/09/2014 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,000

9 LUPICA RINATO SOFIA 03/06/2014 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 13,800

10 CRISTINA DILETTA 10/06/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 13,800

11 LEONI GIULIA 08/01/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,300

12 SENDREA MELISSA 28/03/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,300

13 LENZI MARTINA 23/03/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,100

14 RINALDI DEA 11/11/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 12,900

15 BENFENATI EMILY 20/12/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 12,700

16 BELIVSCHI SOFIA 24/09/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 12,600

17 OUIKE CHADIA 14/03/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 12,400

18 EL MOUDNI YARA 08/03/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 12,300

19 ROTARI SOFIA 23/01/2014 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000

20 VENTURI GIORGIA 02/10/2014 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000

21 GALEAZZI BRENDA 19/10/2014 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000

22 GIARNERA SHARON SHENILLE 25/10/2014 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 0,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
prima facilitata-8 anni

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 VIOLI MARTA 27/02/2015 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 14,900

2 ARIOLI AMANDA 25/01/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,800

3 GADIGNANI AMBRA 09/01/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,700

4 COCCARO MICHELLE 02/01/2015 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,400

5 STEFANI VALENTINA 02/02/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,300

6 VELEZ GRETA 08/02/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 0,000

7 CRISTIANI MATILDE 11/02/2015 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 VIOLI MARTA 27/02/2015 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 15,300

2 ARIOLI AMANDA 25/01/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 15,100

3 STEFANI VALENTINA 02/02/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 15,000

4 GADIGNANI AMBRA 09/01/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,900

5 COCCARO MICHELLE 02/01/2015 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,200

6 VELEZ GRETA 08/02/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 0,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
7 CRISTIANI MATILDE 11/02/2015 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 VIOLI MARTA 27/02/2015 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. (H01) 14,500

2 GADIGNANI AMBRA 09/01/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,200

3 ARIOLI AMANDA 25/01/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,000

4 STEFANI VALENTINA 02/02/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 12,900

5 COCCARO MICHELLE 02/01/2015 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,300

6 VELEZ GRETA 08/02/2015 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 0,000

7 CRISTIANI MATILDE 11/02/2015 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (H01) 0,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
prima-allieve 2015

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 DI RUBBO DALIA 08/01/2015 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 13,350

2 SPIGHI ASIA 17/01/2015 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,300

3 FORNETTI MATILDE 01/10/2014 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 0,000

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PALTRINIERI BIANCA 20/05/2014 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 AMAROTTI GIULIA 08/01/2015 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,400

2 SPIGHI ASIA 17/01/2015 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,700

3 FARINOTTI ALICE 22/02/2015 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,300

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 AMAROTTI GIULIA 08/01/2015 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,900

2 FARINOTTI ALICE 22/02/2015 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,000

3 DI RUBBO DALIA 08/01/2015 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 13,800

4 PALTRINIERI BIANCA 20/05/2014 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 0,000

5 FORNETTI MATILDE 01/10/2014 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 0,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 AMAROTTI GIULIA 08/01/2015 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,700

2 FARINOTTI ALICE 22/02/2015 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,300

3 SPIGHI ASIA 17/01/2015 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,700

4 DI RUBBO DALIA 08/01/2015 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 13,500

5 PALTRINIERI BIANCA 20/05/2014 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 0,000

6 FORNETTI MATILDE 01/10/2014 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 0,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
prima-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
prima-junior 2012

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LAMBERTINI GEMMA 07/04/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,950

2 LIMATOLA ALESSIA 27/11/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,300

3 CARRIERO GIORGIA 06/11/2012 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 14,250

4 COVALENCO DARIA 01/11/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,150

5 VENTISETTE ANITA 04/05/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,100

6 FRANCIA MARIA CHIARA 12/01/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,000

7 BREVEGLIERI MADDALENA 06/05/2012 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 13,950

8 SCOTTO D'ANTUONO ARIEL 14/07/2012 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,900

9 BENATTI BEATRICE 27/02/2012 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 13,750

10 SIGHINOLFI ELISA 12/05/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,750

11 RODERO FEDERICA 19/11/2012 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,750

12 CIFARELLI GUENDA 13/01/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,400

13 BELLUCCI ISABELLA 14/06/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 7,100

14 BERTOLOTTI MATILDE 20/02/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 7,000

15 CARNEVALI PENELOPE 03/12/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 6,700

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LIMATOLA ALESSIA 27/11/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,500

2 BREVEGLIERI MADDALENA 06/05/2012 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 14,300

3 FRANCIA MARIA CHIARA 12/01/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 12,700

4 VENTISETTE ANITA 04/05/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 11,550

> PARALLELE
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LAMBERTINI GEMMA 07/04/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,600

2 COVALENCO DARIA 01/11/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,200

3 LIMATOLA ALESSIA 27/11/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,800

4 PUMACHUK EVA 26/12/2012 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,700

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BENATTI BEATRICE 27/02/2012 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,700

2 SCOTTO D'ANTUONO ARIEL 14/07/2012 SANTARCANGELO ASD (H11) 14,500

3 RODERO FEDERICA 19/11/2012 SANTARCANGELO ASD (H11) 14,300

4 FRANCIA MARIA CHIARA 12/01/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,200

5 PUMACHUK EVA 26/12/2012 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 14,200

6 CIFARELLI GUENDA 13/01/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,100

7 BERTOLOTTI MATILDE 20/02/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,100

8 SIGHINOLFI ELISA 12/05/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,900

9 CARRIERO GIORGIA 06/11/2012 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 13,800

10 VENTISETTE ANITA 04/05/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,600

11 BELLUCCI ISABELLA 14/06/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,100

12 COVALENCO DARIA 01/11/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,100

13 CARNEVALI PENELOPE 03/12/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BENATTI BEATRICE 27/02/2012 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,700

2 CARRIERO GIORGIA 06/11/2012 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 14,300

3 LAMBERTINI GEMMA 07/04/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,200

4 PUMACHUK EVA 26/12/2012 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,900

5 SIGHINOLFI ELISA 12/05/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,500
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
6 BREVEGLIERI MADDALENA 06/05/2012 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 13,300

7 SCOTTO D'ANTUONO ARIEL 14/07/2012 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,300

8 CARNEVALI PENELOPE 03/12/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,300

9 BERTOLOTTI MATILDE 20/02/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,200

10 RODERO FEDERICA 19/11/2012 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,200

11 CIFARELLI GUENDA 13/01/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,100

12 BELLUCCI ISABELLA 14/06/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,300
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
prima-junior 2013

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PIRANI EMILIA 01/02/2013 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,500

2 CUSNIR ALESSANDRA 29/08/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,300

3 QUATTROCIOCCHI ELENA 29/08/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,300

4 PANCALDI BIANCA 10/12/2013 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 13,950

5 FABBRI NICOLE 19/03/2013 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 13,800

6 VERGNANINI VIOLA 06/05/2013 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 13,750

7 SACRESTANO FRANCESCA 06/05/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,650

8 BONAZZI LISA 09/09/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,650

9 TOSI CECILIA 19/10/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,650

10 SOCA REMON ANNA CATHERINE 27/02/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,450

11 FACONDO PIRROTTA ALICE 25/04/2013 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 13,350

12 COTTAFAVI DALILA 13/06/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 13,350

13 BOUGATAYA ZINEB 10/12/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,100

14 IORI NOEMI 03/12/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,850

15 PALLOTTI GINEVRA 08/11/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 12,450

16 SARDELLA CAMILLA 13/04/2013 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 12,400

17 ALBARELLA ARIANNA LUCIA 14/08/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 6,500

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BOUGATAYA ZINEB 10/12/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,500
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
2 TOPCHIY KIRA 09/10/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,200

3 PIRANI EMILIA 01/02/2013 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,100

4 BONFATTI ARIEL 27/10/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,900

5 BONAZZI LISA 09/09/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,500

6 MIGLIORI ZOE 25/10/2013 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 12,800

7 TARONDO CRISTINA 12/01/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 0,000

8 VOICAN MICHELLE 17/05/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CUSNIR ALESSANDRA 29/08/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,900

2 VERGNANINI VIOLA 06/05/2013 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,800

3 TOPCHIY KIRA 09/10/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,600

4 FABBRI NICOLE 19/03/2013 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 14,500

5 FACONDO PIRROTTA ALICE 25/04/2013 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,500

6 SACRESTANO FRANCESCA 06/05/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,400

7 QUATTROCIOCCHI ELENA 29/08/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,400

8 TOSI CECILIA 19/10/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,300

9 SOCA REMON ANNA CATHERINE 27/02/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,200

10 PANCALDI BIANCA 10/12/2013 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 14,200

11 PIRANI EMILIA 01/02/2013 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,100

12 SARDELLA CAMILLA 13/04/2013 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,000

13 BONFATTI ARIEL 27/10/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,900

14 PALLOTTI GINEVRA 08/11/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,600

15 IORI NOEMI 03/12/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,600

16 COTTAFAVI DALILA 13/06/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 13,300

17 MIGLIORI ZOE 25/10/2013 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 12,900

18 ALBARELLA ARIANNA LUCIA 14/08/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 10,900

19 TARONDO CRISTINA 12/01/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 0,000

20 VOICAN MICHELLE 17/05/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 0,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 VERGNANINI VIOLA 06/05/2013 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 15,100

2 TOPCHIY KIRA 09/10/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,900

3 SACRESTANO FRANCESCA 06/05/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,800

4 FABBRI NICOLE 19/03/2013 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 14,700

5 QUATTROCIOCCHI ELENA 29/08/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,700

6 CUSNIR ALESSANDRA 29/08/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,500

7 MIGLIORI ZOE 25/10/2013 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,400

8 PALLOTTI GINEVRA 08/11/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,400

9 SARDELLA CAMILLA 13/04/2013 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,300

10 FACONDO PIRROTTA ALICE 25/04/2013 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,300

11 IORI NOEMI 03/12/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,200

12 SOCA REMON ANNA CATHERINE 27/02/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,100

13 COTTAFAVI DALILA 13/06/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 14,000

14 PANCALDI BIANCA 10/12/2013 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 14,000

15 BONFATTI ARIEL 27/10/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,900

16 BOUGATAYA ZINEB 10/12/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,600

17 TOSI CECILIA 19/10/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,300

18 BONAZZI LISA 09/09/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,100

19 ALBARELLA ARIANNA LUCIA 14/08/2013 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 12,300

20 TARONDO CRISTINA 12/01/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 0,000

21 VOICAN MICHELLE 17/05/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 0,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
prima-junior 2014

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SARACINO ERIKA 25/04/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,200

2 STAVILA AMELIA 01/08/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,200

3 ZERBINI VIRGINIA 20/01/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,100

4 GIRASOLE VIOLA 14/01/2014 ASD 100 CITY BALLET (H02) 13,850

5 BELLUCCI MARGHERITA 29/10/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,850

6 LAMBERTINI GIULIA 13/12/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,850

7 DE LUCA VIOLA 19/05/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,750

8 MONARI CELESTE 20/01/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,600

9 BELLUZZI SOFIA 25/05/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,450

10 MAGALOTTI SOFIA 13/03/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,400

11 GIULIANO FRANCESCA 13/10/2014 ASD 100 CITY BALLET (H02) 13,400

12 BOLOGNA EMI 25/10/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,400

13 ZUBCU GINEVRA 02/08/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,350

14 PINCA SOFIA 27/01/2014 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 13,200

15 GHINELLI NAIKE 10/11/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,200

16 DAVOLI GIORGIA 12/02/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,000

17 BEDETTI BEATRICE 25/08/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,900

18 FERRI SOFIA 08/11/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,850

19 BOUMAGHDAR YASMINE 18/04/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 12,800

20 PONTONI EMMA 03/05/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,800

21 BISIGNANI DESIREE 24/09/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 12,250

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LAMBERTINI GIULIA 13/12/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,900

2 SARACINO ERIKA 25/04/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,550
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
3 PAGLIARINI ANNA 13/11/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 11,650

4 BELLODI PETRA 13/10/2014 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 11,500

5 VACCARI CHIARA 22/09/2014 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 11,450

6 FERRARESI CHIARA 08/04/2014 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LAMBERTINI GIULIA 13/12/2014 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,100

2 BOLOGNA EMI 25/10/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,800

3 SARACINO ERIKA 25/04/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 10,500

4 FERRARESI CHIARA 08/04/2014 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GIRASOLE VIOLA 14/01/2014 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,200

2 STAVILA AMELIA 01/08/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,200

3 BEDETTI BEATRICE 25/08/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 14,200

4 GIULIANO FRANCESCA 13/10/2014 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,100

5 GHINELLI NAIKE 10/11/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 14,100

6 MAGALOTTI SOFIA 13/03/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,900

7 BELLUZZI SOFIA 25/05/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,800

8 DAVOLI GIORGIA 12/02/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,700

9 MONARI CELESTE 20/01/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,600

10 VACCARI CHIARA 22/09/2014 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,600

11 BELLODI PETRA 13/10/2014 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,500

12 BISIGNANI DESIREE 24/09/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,400

13 FERRI SOFIA 08/11/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,100

14 PINCA SOFIA 27/01/2014 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 13,000

15 BOUMAGHDAR YASMINE 18/04/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 12,900
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
16 ZERBINI VIRGINIA 20/01/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,800

17 ZUBCU GINEVRA 02/08/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,800

18 DE LUCA VIOLA 19/05/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,600

19 PAGLIARINI ANNA 13/11/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 12,500

20 PONTONI EMMA 03/05/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,000

21 BELLUCCI MARGHERITA 29/10/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 11,400

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MAGALOTTI SOFIA 13/03/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 14,700

2 GHINELLI NAIKE 10/11/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 14,600

3 GIRASOLE VIOLA 14/01/2014 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,500

4 ZERBINI VIRGINIA 20/01/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,300

5 GIULIANO FRANCESCA 13/10/2014 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,300

6 BOLOGNA EMI 25/10/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 14,200

7 STAVILA AMELIA 01/08/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,100

8 PINCA SOFIA 27/01/2014 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 14,000

9 DE LUCA VIOLA 19/05/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,800

10 BELLODI PETRA 13/10/2014 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,800

11 ZUBCU GINEVRA 02/08/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,700

12 MONARI CELESTE 20/01/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,500

13 BELLUZZI SOFIA 25/05/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,400

14 BEDETTI BEATRICE 25/08/2014 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,400

15 VACCARI CHIARA 22/09/2014 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,400

16 BISIGNANI DESIREE 24/09/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,300

17 BELLUCCI MARGHERITA 29/10/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,200

18 PAGLIARINI ANNA 13/11/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,200

19 BOUMAGHDAR YASMINE 18/04/2014 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,100

20 PONTONI EMMA 03/05/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,800

21 FERRI SOFIA 08/11/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,800

22 DAVOLI GIORGIA 12/02/2014 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,600
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
23 FERRARESI CHIARA 08/04/2014 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 0,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
prima-over

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PLACINTA ALESSIA 09/06/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,350

2 CASADEI SOFIA 31/05/2008 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,250

3 CACCIARI VIOLA 22/07/2009 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,050

4 FANIZZI GIOIA 05/06/2007 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 13,500

5 PERAINO ANGELICA 05/06/2006 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 13,000

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FERGNANI MARGHERITA 13/07/2009 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,650

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FANIZZI GIOIA 05/06/2007 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,000

2 CALANCA ASIA 08/12/2009 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,800

3 CACCIARI VIOLA 22/07/2009 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 13,700

4 PLACINTA ALESSIA 09/06/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,600

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CASADEI SOFIA 31/05/2008 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,800

2 PERAINO ANGELICA 05/06/2006 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,400

3 PLACINTA ALESSIA 09/06/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,300
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
4 FERGNANI MARGHERITA 13/07/2009 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,900

5 CALANCA ASIA 08/12/2009 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,900

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CASADEI SOFIA 31/05/2008 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,900

2 FANIZZI GIOIA 05/06/2007 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,700

3 PERAINO ANGELICA 05/06/2006 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,600

4 CACCIARI VIOLA 22/07/2009 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,300

5 FERGNANI MARGHERITA 13/07/2009 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 14,200

6 CALANCA ASIA 08/12/2009 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 14,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
prima-senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CASTALDO RAFFAELA 23/09/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,500

2 CAPUTO CAMILLA 16/07/2010 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,450

3 PALAGANO MELISSA 28/09/2011 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,400

4 GUZ VIOLETA 27/11/2011 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,200

5 WURZER ELLA 13/11/2010 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,050

6 MARI GIULIA 19/12/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,750

7 TESTA SARA 06/04/2011 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 13,750

8 CATANESE MARIA VITTORIA 05/12/2011 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,700

9 VARINI MARTA 13/01/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,650

10 MAGNOLO CHIARA 03/01/2011 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,500

11 ATTI BEATRICE 15/11/2011 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 13,350

12 GRECO EMMA 11/08/2010 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,250

13 GIULIANI LUNA 21/03/2010 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 0,000

14 SPERONI MARTINA 27/01/2011 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 0,000

15 ANELLI NOEMI 25/05/2011 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 0,000

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 WURZER ELLA 13/11/2010 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,350

2 MANTOVANI LUNA 22/07/2010 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 14,100

3 PALAGANO MELISSA 28/09/2011 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,650

4 GIULIANI LUNA 21/03/2010 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 0,000

5 SPERONI MARTINA 27/01/2011 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 0,000

6 ANELLI NOEMI 25/05/2011 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 0,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GUZ VIOLETA 27/11/2011 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,300

2 PETRATI MIRIAM STELLA 03/08/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,200

3 VERDETTI CLARISSA 20/10/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,000

4 PIRANI BIANCA 19/06/2011 ASD 100 CITY BALLET (H02) 13,900

5 WURZER ELLA 13/11/2010 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,800

6 OLIVIERI MATILDE 14/12/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 13,800

7 BRIONI SOFIA 22/12/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,600

8 TAFANI DEBORAH 05/12/2010 ASD 100 CITY BALLET (H02) 13,500

9 PALAGANO MELISSA 28/09/2011 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,400

10 CASTALDO RAFFAELA 23/09/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,100

11 CASTAGNETTI NICOLE 10/06/2011 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,000

12 TRITICO CHIARA 07/01/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,900

13 CATANESE MARIA VITTORIA 05/12/2011 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 12,400

14 COCCONI MELISSA 29/08/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,200

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CAPUTO CAMILLA 16/07/2010 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 15,100

2 MANTOVANI LUNA 22/07/2010 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 14,800

3 OLIVIERI MATILDE 14/12/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,700

4 ATTI BEATRICE 15/11/2011 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,700

5 TAFANI DEBORAH 05/12/2010 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,600

6 MARI GIULIA 19/12/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,600

7 TESTA SARA 06/04/2011 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,600

8 VERDETTI CLARISSA 20/10/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,600

9 COCCONI MELISSA 29/08/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,500

10 PIRANI BIANCA 19/06/2011 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,400

11 VARINI MARTA 13/01/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,200
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
12 MAGNOLO CHIARA 03/01/2011 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,200

13 BRIONI SOFIA 22/12/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,100

14 CASTAGNETTI NICOLE 10/06/2011 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 14,100

15 CATANESE MARIA VITTORIA 05/12/2011 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,100

16 TRITICO CHIARA 07/01/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,000

17 GRECO EMMA 11/08/2010 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,800

18 PETRATI MIRIAM STELLA 03/08/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,400

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 VERDETTI CLARISSA 20/10/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,900

2 CAPUTO CAMILLA 16/07/2010 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,800

3 OLIVIERI MATILDE 14/12/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,800

4 MANTOVANI LUNA 22/07/2010 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 14,700

5 COCCONI MELISSA 29/08/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,700

6 TAFANI DEBORAH 05/12/2010 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,700

7 PIRANI BIANCA 19/06/2011 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,600

8 CASTALDO RAFFAELA 23/09/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,600

9 TRITICO CHIARA 07/01/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,500

10 VARINI MARTA 13/01/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,500

11 BRIONI SOFIA 22/12/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,400

12 PETRATI MIRIAM STELLA 03/08/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,400

13 MARI GIULIA 19/12/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,300

14 MAGNOLO CHIARA 03/01/2011 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,200

15 CASTAGNETTI NICOLE 10/06/2011 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 14,200

16 GRECO EMMA 11/08/2010 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,100

17 TESTA SARA 06/04/2011 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,100

18 ATTI BEATRICE 15/11/2011 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 13,500

19 GUZ VIOLETA 27/11/2011 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,500

20 GIULIANI LUNA 21/03/2010 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 0,000

21 SPERONI MARTINA 27/01/2011 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 0,000
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SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
22 ANELLI NOEMI 25/05/2011 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 0,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
quarta-allieve

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

05/04/2023 10:10 - Elaborazione dati Mutina Bit



Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
quarta-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

05/04/2023 10:10 - Elaborazione dati Mutina Bit



Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
quarta-over

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CAVAZZOLI ANNA 09/11/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 12,600

2 INCERTI TELANI EMMA 15/01/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 12,200

3 TODARO CHIARA 09/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 12,200

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 INCERTI TELANI EMMA 15/01/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 0,000

2 TODARO CHIARA 09/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 0,000

3 CAVAZZOLI ANNA 09/11/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 INCERTI TELANI EMMA 15/01/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 0,000

2 TODARO CHIARA 09/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 0,000

3 CAVAZZOLI ANNA 09/11/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CAVAZZOLI ANNA 09/11/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 13,800

2 TODARO CHIARA 09/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 12,800

3 INCERTI TELANI EMMA 15/01/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 10,600

05/04/2023 10:10 - Elaborazione dati Mutina Bit



Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 INCERTI TELANI EMMA 15/01/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 13,400

2 CAVAZZOLI ANNA 09/11/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 13,100

3 TODARO CHIARA 09/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 10,400

05/04/2023 10:10 - Elaborazione dati Mutina Bit



Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
quarta-senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

05/04/2023 10:10 - Elaborazione dati Mutina Bit



Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
seconda-allieve

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

05/04/2023 10:10 - Elaborazione dati Mutina Bit



Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
seconda-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 INNOCENTI MARTA 22/05/2013 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 14,600

2 MODONI ANITA 30/04/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,350

3 MASONI CARLOTTA 15/10/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 14,300

4 MARANI SOFIA 17/06/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,000

5 INCERTI CATERINA 27/02/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,850

6 BAVIERI ISABELLA 09/08/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 13,800

7 IATTICI GLORIA 29/07/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 13,650

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MODONI ANITA 30/04/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,400

2 MASONI CARLOTTA 15/10/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 13,800

3 MALAGOLI BEATRICE 20/06/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,700

4 INNOCENTI MARTA 22/05/2013 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 13,650

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GOLINELLI CECILIA 20/02/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 13,600

2 BONAZZI CELESTE 05/05/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,800

3 MODONI ANITA 30/04/2012 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 12,700

4 TACCINI ASIA 31/05/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 12,500

5 MONTANARI CELESTE 02/05/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,100

6 IOZZI VIOLA 02/08/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 12,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 TACCINI ASIA 31/05/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,600

2 GOLINELLI CECILIA 20/02/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,500

3 MONTANARI CELESTE 02/05/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,100

4 IOZZI VIOLA 02/08/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,800

5 BONAZZI CELESTE 05/05/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,400

6 MALAGOLI BEATRICE 20/06/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,300

7 BAVIERI ISABELLA 09/08/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 13,200

8 MARANI SOFIA 17/06/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,700

9 INCERTI CATERINA 27/02/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,100

10 IATTICI GLORIA 29/07/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 10,800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MASONI CARLOTTA 15/10/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 14,600

2 TACCINI ASIA 31/05/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,400

3 BAVIERI ISABELLA 09/08/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 14,300

4 GOLINELLI CECILIA 20/02/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,200

5 MARANI SOFIA 17/06/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,100

6 INNOCENTI MARTA 22/05/2013 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) 14,000

7 IOZZI VIOLA 02/08/2013 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,900

8 INCERTI CATERINA 27/02/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,800

9 MONTANARI CELESTE 02/05/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,700

10 IATTICI GLORIA 29/07/2013 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (H04) 13,500

11 MALAGOLI BEATRICE 20/06/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,200

12 BONAZZI CELESTE 05/05/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,100
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
seconda-over

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PAPA ANNA 08/08/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 14,800

2 DEMONTIS CGHIARA 14/11/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 14,450

3 GENTILE EVELYN 12/10/2007 UNIONE 90 POL.VA (H04) 14,050

4 BARTOLI CALIUMI MATILDE 29/04/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,950

5 FOTI LINDA 19/05/2009 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,950

6 SCANNAVINI GAIA 07/12/2009 UNIONE 90 POL.VA (H04) 13,950

7 GIORGIO DALILA 05/10/2005 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 13,900

8 FOTI LUCIA 19/05/2009 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,600

9 BURZI SOFIA 02/02/2005 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 13,400

10 ABLONDI AZZURRA 24/08/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,150

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PAPA ANNA 08/08/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 15,000

2 DEMONTIS CGHIARA 14/11/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 14,900

3 VALENTINI TATIANA 22/11/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,500

4 SCANNAVINI GAIA 07/12/2009 UNIONE 90 POL.VA (H04) 14,300

5 FOTI LUCIA 19/05/2009 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 14,050

6 FOTI LINDA 19/05/2009 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,600

7 ABLONDI AZZURRA 24/08/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 12,700

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 VALENTINI TATIANA 22/11/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,900
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BURZI SOFIA 02/02/2005 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,400

2 GIORGIO DALILA 05/10/2005 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,400

3 DEMONTIS CGHIARA 14/11/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,700

4 BARTOLI CALIUMI MATILDE 29/04/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,500

5 FOTI LUCIA 19/05/2009 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 12,900

6 PAPA ANNA 08/08/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 12,700

7 ABLONDI AZZURRA 24/08/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 12,200

8 FOTI LINDA 19/05/2009 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 12,200

9 GENTILE EVELYN 12/10/2007 UNIONE 90 POL.VA (H04) 11,400

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GIORGIO DALILA 05/10/2005 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,500

2 DEMONTIS CGHIARA 14/11/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 14,200

3 BURZI SOFIA 02/02/2005 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01) 14,100

4 FOTI LINDA 19/05/2009 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,900

5 BARTOLI CALIUMI MATILDE 29/04/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,800

6 SCANNAVINI GAIA 07/12/2009 UNIONE 90 POL.VA (H04) 13,400

7 PAPA ANNA 08/08/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,300

8 FOTI LUCIA 19/05/2009 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 12,900

9 ABLONDI AZZURRA 24/08/2008 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 12,600

10 VALENTINI TATIANA 22/11/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 12,100

11 GENTILE EVELYN 12/10/2007 UNIONE 90 POL.VA (H04) 11,900
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
seconda-senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BERTO AGATA 08/03/2011 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,900

2 MARGUTTI RACHELE 30/09/2011 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,700

3 MANTOVANI NAIKE 19/07/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,650

4 LAPIETRA SOFIA 14/04/2011 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 14,050

5 GATTAVECCHIA ALESSIA 04/01/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,950

6 VICINI ANITA 16/05/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,650

7 PEDDIS CAMILLA 25/03/2011 ANIMO A.S.D. (H04) 13,650

8 SOZZI SERENA 23/03/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,350

9 ARTONI VIOLA 28/10/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,150

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 RIGHI VERONICA 31/10/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,450

2 BOSCHESI GAIA 07/06/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,200

3 LUPPI SOFIA 22/09/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,150

4 ARTONI VIOLA 28/10/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,150

5 LAPIETRA SOFIA 14/04/2011 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 14,050

6 GATTAVECCHIA ALESSIA 04/01/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,800

7 VICINI ANITA 16/05/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,350

8 BERTO AGATA 08/03/2011 ASD 100 CITY BALLET (H02) 12,950

9 SOZZI SERENA 23/03/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
1 BOSCHESI GAIA 07/06/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,100

2 MARGUTTI RACHELE 30/09/2011 ASD 100 CITY BALLET (H02) 13,800

3 BARTOLI CALIUMI ANNAMARIA 01/02/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,500

4 ORLANDI ESTELLA 01/10/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 13,200

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 ORLANDI ESTELLA 01/10/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 14,600

2 SOZZI SERENA 23/03/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 14,500

3 MANTOVANI NAIKE 19/07/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,100

4 LAPIETRA SOFIA 14/04/2011 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 14,100

5 VICINI ANITA 16/05/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,800

6 LUPPI SOFIA 22/09/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,800

7 BARTOLI CALIUMI ANNAMARIA 01/02/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,700

8 ARTONI VIOLA 28/10/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,600

9 RIGHI VERONICA 31/10/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,400

10 GATTAVECCHIA ALESSIA 04/01/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 12,300

11 PEDDIS CAMILLA 25/03/2011 ANIMO A.S.D. (H04) 12,200

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SOZZI SERENA 23/03/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 14,100

2 BERTO AGATA 08/03/2011 ASD 100 CITY BALLET (H02) 14,000

3 LUPPI SOFIA 22/09/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,000

4 ORLANDI ESTELLA 01/10/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04) 13,700

5 LAPIETRA SOFIA 14/04/2011 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,700

6 MANTOVANI NAIKE 19/07/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,600

7 BARTOLI CALIUMI ANNAMARIA 01/02/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,400

8 RIGHI VERONICA 31/10/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,200
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
9 BOSCHESI GAIA 07/06/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,100

10 VICINI ANITA 16/05/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 13,000

11 GATTAVECCHIA ALESSIA 04/01/2010 LA GINNASTICA NATURALE ASD (H05) 12,800

12 PEDDIS CAMILLA 25/03/2011 ANIMO A.S.D. (H04) 12,700

13 MARGUTTI RACHELE 30/09/2011 ASD 100 CITY BALLET (H02) 12,300
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
terza-allieve

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

05/04/2023 10:10 - Elaborazione dati Mutina Bit



Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
terza-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

05/04/2023 10:10 - Elaborazione dati Mutina Bit



Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
terza-over

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SIMONI GIORGIA 02/07/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,100

2 BRUNI LAURA 28/04/2007 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,050

3 GRAZIA GIORGIA 26/04/2008 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,000

4 LIPAROTI GIULIA 24/11/2007 UNIONE 90 POL.VA (H04) 13,950

5 PETITO BEATRICE 28/03/2008 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,950

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LIPAROTI GIULIA 24/11/2007 UNIONE 90 POL.VA (H04) 14,400

2 PETITO BEATRICE 28/03/2008 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,900

3 BRUNI LAURA 28/04/2007 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,800

4 GRAZIA GIORGIA 26/04/2008 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,250

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SIMONI GIORGIA 02/07/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,900

2 GRAZIA GIORGIA 26/04/2008 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,800

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LIPAROTI GIULIA 24/11/2007 UNIONE 90 POL.VA (H04) 14,300

2 SIMONI GIORGIA 02/07/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,500

3 BRUNI LAURA 28/04/2007 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,100

4 PETITO BEATRICE 28/03/2008 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,000
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
terza-senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MONARI ADELE 02/02/2010 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 14,150

> VT MP-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GOLFIERI CATERINA 20/06/2011 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,200

2 MONARI ADELE 02/02/2010 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,850

3 MALAGUTI ANNA 02/04/2010 UNIONE 90 POL.VA (H04) 13,800

4 MALAGOLI SOFIA 20/06/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,350

5 SANTINI ELENA 23/06/2011 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 12,900

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GOLFIERI CATERINA 20/06/2011 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,600

2 MONARI ADELE 02/02/2010 MARZABOTTO 2000 A.S.D. (H01) 13,700

3 GALAVOTTI MARIA 08/04/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SANTINI ELENA 23/06/2011 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 14,500

2 GOLFIERI CATERINA 20/06/2011 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,800

3 MALAGOLI SOFIA 20/06/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,500

4 GALAVOTTI MARIA 08/04/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 12,800
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Comitato Emilia-Romagna - SDA Ginnastiche

SECONDA PROVA TROFEO EMILIA ROMAGNA
5 MALAGUTI ANNA 02/04/2010 UNIONE 90 POL.VA (H04) 12,600

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MALAGUTI ANNA 02/04/2010 UNIONE 90 POL.VA (H04) 13,800

2 MALAGOLI SOFIA 20/06/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,500

3 GALAVOTTI MARIA 08/04/2013 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,200

4 SANTINI ELENA 23/06/2011 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 12,800
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